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Затверджено

Наказ Міністерства
фінансів України

26.08.2014  № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови Новопсковської районної 

державної адміністрації Луганської області

від 14.06.2018 №328
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
Наказ Управління  фінансів Новопсковської

районної державної адміністрації Луганської області  

від 14.06.2018 №23 
(найменування місцевого фінансового органу)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 
1.         0200000              Новопсковська районна державна адміністрація Луганської області 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2.        0210000              Новопсковська районна державна адміністрація Луганської області
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3.     0213112            1040             Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту
(КПКВК МБ)    (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –      9,388      тис. гривень, у тому числі загального фонду –      9,388   тис. гривень та спеціального фонду –   0,00  тис. гривень. 

     5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», Закон України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», рішення Новопсковської районної ради від 20.02.2018 р. №21/1 «Про звіт щодо виконання районної програми соціально-правового захисту дітей на 2015-2017 роки та про затвердження районної програми соціально-правового захисту дітей на 2018-2020 роки», рішення Новопсковської районної ради від 01.06.2018 року № 22/5 «Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік».
     6. Мета бюджетної програми реалізація державної політики з питань соціального захисту дітей, здійснення заходів щодо запобігання дитячої бездоглядності і безпритульності, профілактики правопорушень серед дітей, встановлення опіки та піклування над дітьми, їх усиновлення, влаштування у дитячі будинки сімейного типу, прийомні сім’ї тощо.

     7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
                                                                           (тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0213112
	1040
	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту
	9,388
	
	9,388

	
	
	
	Здійснення заходів направлених на допомогу дітям, які опинилися в складних життєвих обставинах, запобігання дитячої бездоглядності і безпритульності, профілактики правопорушень серед дітей, встановлення опіки та піклування над дітьми, їх усиновлення, влаштування у дитячі будинки сімейного типу, прийомні сім’ї
	
	
	

	
	
	
	Усього
	9,388
	
	9,388


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
                                                                        (тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Районна програма соціально-правового захисту дітей на 2018-2020 роки
	0213112
	9,388
	
	9,388

	Усього
	
	9,388
	
	9,388


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	0213112
	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту
	
	
	

	
	
	Здійснення заходів направлених на допомогу дітям, які опинилися в складних життєвих обставинах, запобігання дитячої бездоглядності і безпритульності, профілактики правопорушень серед дітей, встановлення опіки та піклування над дітьми, їх усиновлення, влаштування у дитячі будинки сімейного типу, прийомні сім’ї
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	

	
	
	загальний обсяг видатків для забезпечення проведення заходів
	од.
	Кошторис доходів і видатків
	9388

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	кількість заходів направлених на соціальний захист дітей
	од.
	розрахунок до кошторису доходів і витрат, план роботи
	6

	
	
	кількість дітей охоплених заходами
	од.
	розрахунок до кошторису доходів і витрат, план роботи
	184

	3
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	середні витрати на проведення одного заходу направленого на  створення сприятливих умов для соціального становлення та розвитку молоді
	грн
	розрахунок
	1564,67

	4
	
	якості
	
	х
	

	
	
	динаміка дітей, охоплених заходами, направленими на їх соціальний захист
	%
	звітність
	55,09


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.
Голова Новопсковської районної
державної адміністрації Луганської області                             ______________                               Л.А.Латишева____
                                                                                                              (підпис)                                 (ініціали та прізвище)
                        ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника-

начальник бюджетного відділу, 

в.о. начальника управління фінансів 

Новопсковської районної державної

адміністрації Луганської області                             _______________                            Н.М.Скороход_____ 
                                                                                            (підпис)                            (ініціали та прізвище)            
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